
Dz.U./S S149
04/08/2023
476377-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:476377-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Usługi w zakresie sprzątania i odkażania
2023/S 149-476377

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 810200960
Adres pocztowy: Piotra Skargi 9-11
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 70-965
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@109szpital.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.109szpital.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie kompleksowej usługi utrzymania czystości i porządku na terenie 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie

Numer referencyjny: RPoZP 19/2023

II.1.2) Główny kod CPV
90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi utrzymania czystości i porządku wraz z 
pomocą przy pacjencie na terenie 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie z podziałem 
na dwa zadania.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym zakres i obowiązki Wykonawcy, zawarty 
został w załącznikach nr 1 – 5 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@109szpital.pl
www.109szpital.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital


Dz.U./S S149
04/08/2023
476377-2023-PL

2 / 6

To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 15 615 603.36 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usługi kompleksowego czystości w budynkach 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85000000 Usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ ul. Piotra Skargi 9-11 70-965 Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Świadczenie całodobowo usługi kompleksowego utrzymania czystości, w budynkach 109 Szpitala 
Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ. Usługą objęte są obiekty: kompleks budynków przy ulicy Piotra Skargi 
9-11 (w skład którego wchodzą: budynek główny szpitala, budynek administracji; budynek Apteki zakładowej; 
budynek przychodni Stomatologicznej przy ulicy Piotra Skargi 12), oraz budynek Przychodni Specjalistycznej 
przy ulicy Piotra Skargi 34 . 2. Utrzymanie czystości i dezynfekcja obiektów szpitala o łącznej powierzchni 
13.487,27 m² z podziałem na strefy: B1, B2, B3 i strefę szarą – wykaz stref zawiera załącznik nr 3 do SWZ. 
3. Pomoc pod nadzorem personelu medycznego w obsłudze chorych w oddziałach szpitalnych, izbie przyjęć 
i bloku operacyjnym. 4. Prace gospodarczo – transportowe na terenie obiektów szpitala na powierzchni 
13.487,27 m². 5. Prowadzenie depozytu ubrań i obuwia pacjentów, przyjmowanie i wydawanie depozytów 
pacjentów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja Jakości / Waga: 20%
Cena - Waga: 80%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie w zakresie zadania 1 winno być realizowane przez okres 36 miesięcy począwszy od 03.08.2023 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa utrzymania porządku na terenie otwartym 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90914000 Usługi sprzątania parkingów
90620000 Usługi odśnieżania
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S149
04/08/2023
476377-2023-PL

3 / 6

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ, ul. Piotra Skargi 9–11, 70-965 Szczecin, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres usługi obejmuje: Bieżące utrzymanie porządku i czystości na terenach otwartych administrowanych 
przez 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie o łącznej powierzchni 21.909,00 m². Zakres 
prac obejmuje teren posesji i tereny przyległe do ogrodzenia kompleksu budynków przy ulicy Piotra Skargi 9-11, 
otoczenie budynku Przychodni Stomatologicznej przy ulicy Piotra Skargi 12 i otoczenie budynku Przychodni 
Specjalistycznej przy ulicy Piotra Skargi 34. W skład tych terenów wchodzą: • Posesja przy ulicy Piotra Skargi 
9-13: – drogi – 1964 m2 - parkingi – 110 m2 - tereny zielone – 17.317,00 m2 - powierzchnie twarde: kostka, 
bruk – 1473,00 m2 - 2 tarasy (gres) w budynku apteki zakładowej o łącznej pow. 70 m2 • Posesja przy ulicy 
Piotra Skargi 34: - chodniki – 575,00 m2 - tereny zielone – 470,00 m2 • Chodniki na zewnątrz szpitala: - ul. 
Piotra Skargi – od bramy gospodarczej do ul. Moniuszki; - ul. Moniuszki – od parkingu za przychodnią do 
końca ulicy w stronę parku Kasprowicza; - ul. Tuwima – od parkingu za przychodnią do pierwszych bloków 
mieszkalnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie w zakresie zadania nr 2 winno być realizowane przez okres 36 miesięcy począwszy od 03.08.2023 
r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 098-306559

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Świadczenie kompleksowej usługi utrzymania czystości i porządku na terenie 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:306559-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S149
04/08/2023
476377-2023-PL

4 / 6

27/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Optima Care Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 362286786
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Impel Facility Service Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 276153155
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Optima Clining Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 363068270
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Hospital Service Sp. zo.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 020548171
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 15 127 344.72 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Świadczenie kompleksowej usługi utrzymania czystości i porządku na terenie 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S149
04/08/2023
476377-2023-PL

5 / 6

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Usługi Porządkowe E. Fabiszewski, Ł. Szynalik, M. Fabiszewski Spóła cywilna
Krajowy numer identyfikacyjny: 369499605
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 488 258.64 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.gov.pl/web/uzp

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem IX ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.gov.pl/web/uzp


Dz.U./S S149
04/08/2023
476377-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.gov.pl/web/uzp

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/07/2023

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.gov.pl/web/uzp

